
HIPPODROME DE VICHY (R3) 

MERCREDI 14 AOUT 2024

COURSE 1
Départ prévu à 

10H 29PRIX SAINT-POURCAIN-SUR-SIOULE - 10 Concurrents - Plat - 1 400 M - 14.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

VEGA DREAM 

RED TORCH 

LORLISALSA 

I DARE 

GALILEE DREAM 

WHEEL OF CHANCE 

EL MANSOUR 

TOPINAMBUR 

SCHWENDI 

VENTURA VISION 

ROMARY M. 

FORESI F. 

ORANI ANT. 

GRANDIN M. 

EON M. 

BARZALONA M. 

BEDOUET Lil. 

CLAUDIC J. 

REMOUE Pie. 

CONGIU G. 

PLISSON CH. 

FORESI F. 

EVENO S. 

SIGAUD N. 

BARON A. 

CHENU D. 

RABALLAND D. 

RECHER B. 

FOUASSIER A. 

CURY E. 

14p 5p 6p 1p 3p 7p  

5p 8p 7p 2p 2p 4p  

11p 8p 8p 1p 2p 2p  

3p 1p 5p 14p 8p 3p  

2p 12p 7p 3p 8p (23)  

8p 9p 6p (23) 6p 9p  

15p (23) 13p 13p 6p  

12p 7p 6p 3p 3p 3p   

3p 10p 6p 3p 4p 2p  

4p 12p 9p 11p 7p  

118 390 € 

302 610 € 

118 856 € 

71 350 € 

6 700 € 

91 805 € 

9 055 € 

52 350 € 

46 500 € 

65 970 € 

H7 

M9 

F9 

F5 

F4 

H7 

H11 

H7 

H4 

F6 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400

59 

58 

57.5 

57.5 

56.5 

56 

56 

56 

56 

54.5 

2 

1 

3 

5 

9 

8 

6 

10 

4 

7 

FAVORIS : 2 – 4 – 5 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 6 – 2 – 10  

COURSE 3
Départ prévu à 

11H 33PRIX DE MONTLUCON - 11 Concurrents - Plat - 1 400 M - 20.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

GERBERA 

PRINCESSE COLUMBIA 

IMEDARA 

LOVECAYAN 

KYLOA 

BAILEYS ILLUSION 

OVER CHOPE 

TIERCEVILLE 

BAIGNADE 

MIZ SWEET 

GALGAN 

BARZALONA M. 

VELON M. 

CHUETTE S. 

NOMIS L. 

ORANI ANT. 

PICCONE T. 

MILLET G. 

EON M. 

GRANDIN M. 

MADAMET A. 

MARIE Benj. 

PANTALL  HA. 

GAUVIN  JP. 

DELZANGLES M. 

BARBEROT  Y. 

REYNIER  J. 

HERNON G. 

SCANDELLA-LACAILLE M. 

PELLETAN JL. 

COTTIER P. 

BELLANGER  N. 

FORESI F. 

2p 2p 8p 1p 8p 

7p 3p 8p 6p 8p 1p  

7p 9p 11p 

9p 7p 4p 10p 5p 1p  

1p 2p 7p 4p 

5p 5p 2p 7p 

3p 8p 3p 7p 6p 1p  

2p 3p 1p 1p 8p 10p  

7p 6p 3p 4p 

5p 5p 5p 

9p (23) 12p 10p 6p  

14 500 € 

13 550 € 

 

17 900 € 

9 700 € 

3 730 € 

24 450 € 

18 850 € 

5 250 € 

2 950 € 

2 300 € 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400

59 

58.5 

58.5 

58 

58 

57.5 

57 

57 

57 

57 

51 

6 

9 

8 

1 

7 

11 

3 

4 

10 

2 

5 

FAVORIS : 5 – 1 – 2 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 5 – 9 – 7  

COURSE 2
Départ prévu à 

11H 01PRIX DE PIONSAT - 12 Concurrents - Plat - 1 400 M - 12.500 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

NUIT DE L'HOMME 

YOUNG AND PROUD 

TERREMANA 

FALY CHOP 

JACQUEMINE 

TAVULLIA 

CALA BONITA 

SAITAMA 

MOLENE'K 

ABBESSES 

READY TO GO 

BOMBONERA 

VELON M. 

GRANDIN M. 

PACAUT Cor. 

ORANI ANT. 

PROVOST D. 

MILLET G. 

BARZALONA M. 

LE GRAET Thé. 

CLAUDIC J. 

WERLE A. 

EON M. 

CABAL Mat. 

ESCUDER C. 

VERMEULEN  F. 

ESCUDER C. 

TAVARES  K. 

BRASME  M. 

PERRET N. 

SOGORB P. 

FREBY A. 

GUILLEMIN  D. 

GUILLEMIN  D. 

PELLETAN JL. 

PITART M. 

2p 5p 5p 2p 2p 

2p 1p 9p 3p 3p 8p  

7p 4p 4p 9p 

5p 10p 2p 9p 

7p 10p 4p 

4p 4p 4p 5p 8p 

7p 3p 5p 

Tp 9p 7p 

12p 

5p 7p 

4p 8p 4p 

6p 3p 4p 2p 6p 3p 

19 950 € 

20 450 € 

4 600 € 

3 625 € 

1 600 € 

7 250 € 

4 750 € 

 

 

750 € 

3 550 € 

10 875 € 

M2 

M2 

M2 

M2 

F2 

F2 

F2 

M2 

F2 

F2 

F2 

F2 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400

60 

60 

58 

58 

56.5 

56.5 

56.5 

56 

54.5 

54.5 

54.5 

54.5 

6 

12 

7 

9 

10 

4 

8 

3 

5 

1 

11 

2 

FAVORIS : 1 – 2 – 3 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 10 – 7 – 12  

COURSE 4
Départ prévu à 

12H 05PRIX DES CYCLAMENS - 9 Concurrents - Plat - 2 400 M - 12.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

TENYEARSAFTER 

MOULIN BLANC 

GATEAU DES ROIS 

LAZULITE 

MISS CHACHA 

L'INITIE 

TESUMI 

NEVER LEAVE 

SOLTANA BELIEVE 

NOMIS L. 

GRANDIN M. 

ORANI ANT. 

BARZALONA M. 

BOUTIN Hug. 

MADAMET A. 

CONGIU G. 

REMOUE Pie. 

VELON M. 

BARBEROT  Y. 

COTTIER P. 

REYNIER  J. 

PERRET  N. 

CESANDRI  M. 

PHELIPPON J. 

CURY E. 

SCANDELLA-LACAILLE M. 

GAUVIN  JP. 

5p 4p 9p 7p 4p 6p  

7p 6p 3p 1p 3p 4p  

7p 4p 

7p 6p 9p 1p 3p 3p  

10p 6p 

3p 5p 4p 9p 2p 4p  

4p 8p 7p 3p 2p 6p  

6p 5p 10p 2p 3p 4p  

3p 4p 6p 1p 2p 6p  

8 900 € 

11 700 € 

2 100 € 

12 100 € 

 

9 950 € 

10 000 € 

7 450 € 

12 800 € 

H3 

H3 

H3 

F3 

F3 

M3 

F3 

F3 

F3 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400

58 

58 

58 

56.5 

56.5 

56 

54.5 

54.5 

54.5 

5 

6 

7 

3 

2 

4 

8 

1 

9 

FAVORIS : 3 – 6 – 1 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 9 – 3 – 6  



COURSE 6
Départ prévu à 

13H 15PRIX DE PARAY LE FRESIL - 11 Concurrents - Plat - 1 600 M - 12.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

VICE CAPTAIN 

NIKKALUOKTA 

CLASH OF CURRENTS 

SWEET DREAMS 

MAITRE DU JEU 

JOJO JUNIOR 

GOGO DU BREUIL 

HOLLY PHELIE 

ANALYTICS 

KANZASHI 

WAHAJ 

COURTALON Tho. 

VELON M. 

EON M. 

PICCONE T. 

GRANDIN M. 

BARZALONA M. 

REMOUE Pie. 

ORANI ANT. 

BOUTIN Hug. 

BERGE C. 

MADAMET A. 

MONFORT  FR. 

GAUVIN  JP. 

VERMEULEN  F. 

PANTALL  HA. 

VERMEULEN  F. 

COTTIER P. 

FOUASSIER A. 

TOROK D. 

GEISLER G. 

GEISLER G. 

MIKHALIDES  E. 

3p 1p 1p 3p 6p 3p  

10p 3p 1p 5p (23) 4p  

5p 8p 3p 3p 1p 4p  

1p 4p 4p 8p 3p 8p  

8p 5p 2p 3p 3p 5p  

6p 6p 6p 10p 6p 7p  

8p 8p 

8p 11p 1p (23) 6p  

8p 5p 8p (23) 1p 

8p 

8p 9p 

48 110 € 

17 450 € 

24 250 € 

11 200 € 

19 600 € 

39 300 € 

 

1 789 € 

5 400 € 

 

 

H3 

H3 

H3 

H3 

M3 

H3 

H3 

F3 

F3 

F3 

H3 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600

62 

60 

60 

58 

58 

58 

58 

56.5 

56.5 

56.5 

56 

11 

4 

3 

1 

7 

10 

8 

9 

5 

2 

6 

FAVORIS : 4 – 5 – 6 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 2 – 9 – 6  

COURSE 7
Départ prévu à 

13H 50PRIX ELLIPTIQUE - 13 Concurrents - Plat - 2 000 M - 15.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13

PREMIERE ETOILE 

XARUN 

BLACK MORNING 

PUMPY GIRL 

IPHITOS 

MANDLEFT 

BECH RIVER 

SURPRIZE ME 

KUPALA 

RED HOT ACTION 

KISS QUEEN 

EXPLORE THE SHORE 

ELLECOEUR DRALLIV 

REMOUE Pie. 

WERLE A. 

MARQUETTE Max. 

GRANDIN M. 

FORESI F. 

CHUETTE S. 

MOSSE A. 

ORANI ANT. 

MADAMET A. 

WALDHAUSER M. 

MARIE Benj. 

BEDOUET Lil. 

NON PARTANT 

FOUASSIER A. 

GUILDOUX A. L. 

PLISSON  CH. 

EVENO S. 

BAUDRON L. 

MOLLOT E. 

GONZALEZ  M. 

SCANDELLA-LACAILLE M. 

PHILIPPON R. 

MURE-RAVAUD N. 

EVENO S. 

RABALLAND D. 

MURE-RAVAUD N. 

1p 10p 6p 2p 8p 10p  

14p 10p 5p 10p 11p  

3p 3p 4p 3p 2p 5p  

8p 3p 6p 3p 5p 7p  

4p 7p 3p 3p 10p (23)  

3p 7p 9p 8p 5p 5p  

4p 1p 4p 9p 5p 1p  

3p 7p 6p 9p 10p 9p  

10p 2p 1p 4p 14p 7p  

12p (23) 16p 11p 6p  

7p 5p 3p 11p 8p 5p  

11p 8p (23) 12p 9p  

Tp 10p 9p 6p 15p 12p  

52 650 € 

70 775 € 

159 405 € 

79 300 € 

90 855 € 

91 855 € 

98 035 € 

50 925 € 

22 100 € 

18 500 € 

26 700 € 

4 530 € 

 

F5 

H7 

F7 

F6 

H7 

F7 

H6 

F4 

F5 

F4 

F5 

H10 

H4 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000

60 

60 

59.5 

59 

59 

58.5 

56.5 

56.5 

55.5 

54 

53 

51 

51 

12 

5 

2 

1 

8 

10 

6 

4 

7 

9 

11 

3 

13 

FAVORIS : 8 – 9 – 1 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 1 – 7 – 5  

COURSE 8
Départ prévu à 

14H 25PRIX D'AURILLAC - 13 Concurrents - Plat - 2 000 M - 17.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13

ARTURO 

JOLI COUP 

POP LIFE 

WILD SWEETHEART 

DENIA 

GRAND TATAKAN 

USER KINDLY 

JAGDA 

PEGASUS 

PIERRE LE GRAND 

WHIP DRALLIV 

RUE D'ALBRET 

LES ALDUDES 

TABET H. 

NICCO A. 

GERMAIN M. 

MILLET G. 

BARZALONA M. 

MADAMET A. 

PACAUT Cor. 

WERLE A. 

BOUTIN Hug. 

ORANI ANT. 

WALDHAUSER M. 

CHUETTE S. 

GRANDIN M. 

WEISSMEIER FX. 

MARSCH S. 

FORESI F. 

SCANDELLA-LACAILLE M. 

FRADET  R. 

MIKHALIDES E. 

ESCUDER C. 

GIREL L. 

FORESI F. 

SCANDELLA-LACAILLE M. 

MURE-RAVAUD N. 

DELZANGLES M. 

SIGAUD P. 

7p 8p (23) 5p 11p  

5p 1p 5p 15p 10p 7p  

7p 11p 7p 11p 11p  

14p 5p 10p 2p 8p  

4p 7p 2p 1p 2p 3p  

7p 3p 11p 4p 2p 5p  

9p 11p 1p 13p 5p  

5p 8p 4p 14p 12p 8p  

0p 16p 2p 4p 4p 11p  

8p 7p 3p 4p 11p 2p  

(23) 4p 9p 5p 8p 

11p 3p 3p 7p 

11p 1p 12p 11p 11p  

45 890 € 

127 590 € 

65 610 € 

54 980 € 

94 990 € 

57 260 € 

58 982 € 

49 485 € 

203 785 € 

66 415 € 

4 700 € 

3 900 € 

96 670 € 

H5 

H5 

F5 

F5 

F6 

H5 

M5 

F4 

H9 

H5 

H4 

F4 

F7 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000

63 

61.5 

61 

61 

60.5 

60.5 

60.5 

60 

59 

58 

58 

58 

56.5 

13 

5 

6 

11 

4 

9 

10 

3 

1 

7 

12 

8 

2 

FAVORIS : 1 – 8 – 6 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 12 – 6 – 8  

COURSE 5
Départ prévu à 

12H 40PRIX SERGE MAILLARD - 9 Concurrents - Plat - 1 600 M - 19.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

HIGHBARI 

FAMOSO 

PANDIA SELENE 

JOH SPIRIT 

INCRACKABLE 

RIDPOUR 

ALEXEJ 

BONHEUR BLEU 

VILLAGE ANGLAIS 

PROVOST D. 

BOUTIN Hug. 

PICCONE T. 

GRANDIN M. 

BERGE C. 

CHUETTE S. 

WERLE A. 

VELON M. 

ORANI ANT. 

BRASME  M. 

PAUTIER C. 

PANTALL HA. 

SIGAUD P. 

HERNON G. 

DELZANGLES M. 

LEMER  G. 

BOCSKAI C. 

REYNIER  J. 

4p 2p 5p 2p 1p 3p  

6p 8p 17p 14p 1p   

8p 13p 9p 1p 3p 12p  

5p 10p 3p 1p 4p 7p  

1p 6p 1p 8p (23) 10p  

(23) 10p 5p 6p 4p  

8p 5p 7p 2p 6p (23)  

(23) 9p (22) 4p 4p  

12p 2p 7p 6p 3p 6p  

161 845 € 

69 390 € 

79 730 € 

55 400 € 

22 550 € 

17 900 € 

66 588 € 

73 340 € 

45 360 € 

M7 

M4 

F4 

F5 

F4 

H4 

H7 

H5 

M4 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600

59 

59 

57.5 

57.5 

56.5 

56 

56 

56 

56 

1 

8 

9 

4 

6 

3 

5 

2 

7 

FAVORIS : 5 – 9 – 1 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 3 – 5 – 1  


